Maria Aparecida De Oliveira, Secretária Executiva do CIMCERO, usando de suas
atribuições que lhe são conferidas e com que dispõe na Resolução 002/2022 e suas alterações.
                              Resolve:
 
                    Art. 1o  Fica Concedido 3,5 (três e meia) diárias no valor de R$ 1.050,00 (mil e cinquenta
reais) em favor de Walmir Etori Rodrigues, Diretor De Parcerias, matrícula nº 482   portador do CPF nº
***.776.***-53. Para deslocar-se para atender duas demandas, sendo a primeira na data de 13/05/2024 (1
diária) aproximadamente às 6h   aos munícipios de Ministro Andreazza, Cacoal e Rolim de Moura, com a

[...]

projeto Colhendo Sementes, Construindo Viveiros, Plantando Florestas.
                            Art. 2º - Deverá ser prestada conta da diária e no prazo máximo de 10 (dez) dias após o
retorno da viagem, Elemento de Despesa 33.90.14, 3,5 (três e meia) diárias no valor de R$ 1.050,00 (Mil e
cinquenta reais).
                           Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
contrárias.
                             Publique-se 

Maria Aparecida De Oliveira
Secretária Executiva

Documento assinado eletronicamente por MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA, SECRETARIA